АДМИНИСТРАЦИЯ
УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2018г.
         № 37  -п
Об отмене  Постановления Главы Утьминского сельского поселения  № 45-п от 19.09.2011 года   «Об утверждении Административного регламента  проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории   Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района»
                В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 03.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»», Федеральным законом от 14.10.2014 № 307-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов и муниципальных органов в части осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление   главы  Утьминского   сельского поселения    от  19.09.2011   № 45-п   «Об утверждении Административного регламента  проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории   Утьминского  сельского поселения Тевризского муниципального района» - отменить.
 2. Опубликовать настоящее Постановление  в  газете  «Тевризский муниципальный вестник»   и  на официальном сайте Тевризского  муниципального района Омской области www.omskportal.ru.
Глава Утьминского
сельского поселения
Н.Н.Дмитриева